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$ 230. V.Independ. 3D St
Ac. Troca 99124-1514

854148

$ 230mil NOVA 2d linda
Prox Shangrila Avenida
Comendador, financia!
F: 99726-0338 Residem

844799

$ 900 mil cond.Quinta
Ran ie r i  B lue  l i nda
res id .3  anos  ace i ta
apto como parte  de
pagamento 92000-6197

853706

$ OCASIÃO
$220mil Centro 3d Próx
C o n f i a n ç a  N a ç õ e s
F. 98112-4242 Residem

853412

$160mil Beija Flor
2 d / 1 s t ,  r e f o r m a d a !
A c e i t a  c a r r o  c o m o
parte! F. 99726-0338

854181

$170mil Colina Verde
(casa 3d +sobrado 2d)
Ótimo para investidor!
F. 99772-6724 Residem

853839

$225mil Próx Confiança
Falcão, 2d F 98112-4242

853119

73MIL SALÃO
Bernardino de Campos
F: 99772-6724

847473

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

A m p l a  re s i d ê n c i a
comercial com o seu
respectivo terreno, me-
dindo 15,5 de frente
por 44 em ótima locali-
z a ç ã o ,  p r ó x i m o  a
Pre fe i tu ra ,Rua  R io
Branco 18-40. $2.500
milhões. 997713030 /
Creci 007619J

276566

AX IMÓVEIS
casa jd cruzeiro sul 3
d o r m s  e x c e l e n t e
localização! F: 143313-
9810/99697-5077.

853337

AX IMÓVEIS
Casa Jd Estoril 3 stes 2
vagas.180 m² a/c. F:
143313-9810/99697-
5077.

853336

AX IMÓVEIS
Três suites- Tamboré.
e m  c o n s t r u ç ã o . F :
143313-9810/99697-
5077.

854176

AX IMÓVEIS
Villa Dumont 4 suites.
Aut. Climatizada Comp
armarios! F: 143313-
9810/99697-5077

854177

AX IMÓVEIS
Villagio I c/ 3 dorms
s/1ste. Gourmet/ integr.
o p o r t !  F : 1 4 3 3 1 3 -
9810/99697-5077.

854180

CENTRO
$200mil sobrado 3d/1vg
Próx Hosp Beneficência
F. 99652-7930

848667

CIDADE JARDIM
$1.500 nova térrea, 
a c a b .  a l t o  p a d r ã o
diferenciado na melhor
localização do cond.
F: 99771-3030 Creci
007619J

276562

Cond. Quinta Ranieri
Blue,compl. 99635-0366

276542

EXCLUSIVIDADE
$140mil B.Vista 2d Próx
rua Alto Acre S. Jardim
F. 99652-7930 Residem

851241

Lago Sul, maravilhosa,
4 suites, terr. 900m²,
C o n s t .  6 0 0 m ²
P r i v i l e g i a d a  l o c .
F. 98164-0700

854172

LOTE INTEIRO
$295mil Jd Ferraz 2d/1st
proxBarracão reformada
F. 98112-4242 Residem

854110

PRÓX NOROESTE
$155mil  2d fundos c/
churrasq. F. 99630-8721

853184

Tamboré, linda,4suites,
todos a/e, home, pisc
c/  hidro varandada,
F.98164-0700

854170

Tivoli, 1.000m² terr.
600m² const. Sobrado
lindo.  Exc.$$$.  Ac.
Imovel. F.98164-0700

854171

AKI TEM IMÓV.
Compro casa a vista
Estor i l ,  J .  Amér ica
A l t o s  d a  C i d a d e
Panorama, Higienóp
d e  7 0 0  a  7 5 0 m i l
99133-3277 / 99849-7433

853998

$600mil ót casa região
Central 4 suites pisc
etc. ac tca Cond.fech
até $1milhão 98804-7169

854166

$ 105. San Francisco 2D
Reformado c/armários etc
Ac.Carro 99124-1514

854175

$90mil Marilú. Aceita
carro como parte pgto.
Financia! F. 99772-6724

853770

4ºandar 2d/ste,coz.amer.
var.gourmet,2gar,elev.
R. Saint Martin Q13
99715-7339/creci 12401

853613

AX IMÓVEIS
Asturias andar alto.
coz. planej  e arms nos
qtos.Oportunidade. F:
143313-9810/99697-
5077.

854179

AX IMÓVEIS
R e s  J d  A m e r i c a
completo armários. 3
d o r m s  s / 1  s t e .  F :
143313-9810/99697-
5077.

854178

COBERTURA
Cobertura cinemato-
gráfica, resid. Córsega -
Ilhas do Mediterrâneo,
l o c a l .  Av.  Vi c e n t e
Aiello, nova, escritu-
rada, $4.3M. Estudo
receber imóvel até 50%
do valor. F: 99771-3030
Creci 007619J

276558

ED. MURANO
Compl c/ ar, armários
e coz Kitchens, 1vg a
mais de gar, escrist e
doc totalmente correta,
$ 4 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0  o u
p e r m u t o  p /  i m ó v e l
comerc p/  renda de
igual valor ou volto a
diferença. 99771-3030
Creci 007619J

276560

ED. PARTENON
Desocupado, 3 dorm., 
sendo 1 ste c/ sacada,
coz. gde, área de servi-
ço gde com WC empre-
gada, sala 2 ambien-
tes,  sacada, lavabo,
repleta em arm., vaga p/
2 carros, permuto com
2 terrenos juntos nos
cond. Cidade Jardim,
Villaggio 2 e Villaggio
3 .  F.  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

276557

Elara, 74m², 2suites,
lavabo, coz. americana,
sacada gourmet, 2grs,
a . a l t o , $  4 5 0 m i l ,
F.98164-0700

854168

MONTE CASTELO
$355mil 3d/1st todo c/
arm. Estuda carro parte
pgto! F. 98112-4242

853781

PORTO FINO
Ap. frente p/ Spazio,
andar alto, novo, deso-
cupado, $ 860 mil. $360
mil entrada + 10x $50mil
F: 99771-3030 Creci
007619J

276561

PORTO FINO
vendo para pgto à 
v i s t a
ou parc em até 36x,
ap to  n º  11 ,21 ,42  e
113,  preço  a  par t i r
$750.000. F:99771-3030
Creci 007619J

276559

SEVILHA
2d, desocupado, $260 
mil, parc. ou ac. carro
c o m o  p a r t e  p g .
F :  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

276554

TINGUÁ
2d, sendo 1 ste, 2 vgs, 
$320 mil. 997713030 /
Creci 007619J

276555

TRIANON
3d, locado, $320 mil, 
parcelo ou ac. carro
c o m o  p a r t e  d e  p g .
F :  1 4  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

276568

Yunes, 40m², V. Aviação,
novo ,  1dor,  sacada
g u m e r t ,  $  2 6 5 m i l
F.98164-0700

854169

$110mil Altos da cidade
1d. Troco terreno ou
imóvel até $180mil,
v o l t o  d i f e r e n ç a
F. 99773-0726 Residem

854115

$ 900 Próx Bernardino
3d ampla e reformada
F. 2106-7181 Residem

853484

$1300 Cardia 3d/2suítes
Prox Boulevard. Reform
F. 2106-7181 Residem

853422

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Alugo ampla residência
comercial com o seu
respec t ivo  t e r reno ,
medindo 15,5 de frente
por 44 em ótima locali-
zação, próximo a Prefei-
tura, Rua Rio Branco
18-40. $9mil. 997713030
/ Creci 007619J

276565

Alugo residência, p/
f i n s  comerc i a i s  ou
resid., encostado ao
C e n t r i n h o .  R .  S ã o
Gonçalo 9-85. $2.500.
9 9 7 7 1 3 0 3 0  / C r e c i
007619J

276567

EXCLUSIVIDADE
$850 Res Bela Espanha
2d, novo, térreo com
quintal, cond. repleto
de lazer! F. 2106-7181

853769

OPORTUNIDADE
$400 Kitnet no Geisel
Ótimo p/ quem trabalha
no  Hospital Estadual
Ceasa! Próximo Unesp,
ótimo para estudante
F. 2106-7181 Residem

853777

Ót. localiz. p/ fins co-
merciais na Rua Alfre-
d o  F o n t ã o  3 - 1 8 ,
$2.500. F:99771-3030
Creci 007619J

276564

VILLAGGIO I
sobrado 3stes, pisc,
churras, etc. $4.600.
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  C r e c i
007619J

276574

Oportunidade, área
única comerc, 2.100m²,
sendo 127m de frente
p/ Av. Affonso José
Aiello, região dos Vil-
l agg ios .  Tra t a r.  14
99771-3030 Creci J7619

276573

SALÃO 500M²
A l u g o  s a l ã o  e m 
perfeitas condições, na
Rua Mário Fundagem
Nogueira qd 3, $3.500.
F: 99771-3030 Creci
007619J

276563

$ 175mil p/ investidor
terr. 11x23 c/Edícula no
fundo ótimo local prox.
da cidade F.92000-6197

853815

$ 180. PVA 10x40 murado
c/ portão prox. Caixa e
F. Anhanguera 99124-1514

854147

$ 50mil Pq. Manchester
$  6 5 m i l  Ta n g a r á s
$ 70mil Sta. Edwirges
$  7 0 m i l  J d  N i c é i a
$ 7 0 m i l  T a n g a r á s
$ 80mil Vl. Nipônica
$ 90mil Pq. Viaduto
A c e i t a  f i n  m c m v
t e r r + c o n t r .  C a i x a
F: 2106-7181 Residem

853775

$170mil Próximo ITE,
encaixado, 10x44 F.
99771-8351 Residem

854122

$180mil Jardim Europa
10x44 F. 99771-8351

847017

$90mil Vl Santista ótimo
local, 125,95m² Próx ao
Resid. Vitta! Financia.
F. 98803-7314 Residem

853880

$95mil Vl São Francisco
P r ó x  C o m e n d a d o r !
1 2 8 , 7 7  m ²  ( p l a n o )
F. 2106-7181  Residem

853879

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

CIDADE JARDIM
12x30 no miolo, $100mil 
entrada + 10x $20mil
F:14 99771-3030 Creci
007619J

276572

CIDADE JARDIM
Ót. lote, 12x30, $260mil, 
parc. ou ac. carro parte
de pg. F:99771-3030
Creci 007619J

276553

ED. PARTENON
Desocupado, 3 dorm., 
sendo 1 ste c/ sacada,
coz. gde, área de servi-
ço gde com WC empre-
gada, sala 2 ambien-
tes,  sacada, lavabo,
repleta em arm., vaga p/
2 carros, permuto com
2 terrenos juntos nos
cond. Cidade Jardim,
Villaggio 2 e Villaggio
3 .  F.  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

276556

Entrada do Águas
Virtuosas 3 lotes juntos
frente ao Motel. Aceita
imóvel como parte pgto
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